[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.08.2015 № 1245
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Управление муниципальными финансами Валдайского
муниципального района на 2014-2020 годы»

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Валдайского муниципального района  от 15.11.2013 № 1681:
1.1. Изложить пункт 7 паспорта Программы в редакции:
«7. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
                                                                                                                 тыс. руб.

Год
	Бюджет муниципального
района
	Областной
бюджет
	Бюджеты
поселений

Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	  2014
	6568,3500

	6568,3500

	  2015
	5736,80003

	5736,80003

	  2016
	5631,6500

	5631,6500

	  2017
	5634,3500

	5634,3500

	  2018
	5935,0000

	5935,0000

	  2019
	5935,0000

	5935,0000

	  2020
	5935,0000

	5935,0000

	Всего:
	41376,15003

	41376,15003

                                                                                                                                  »;
1.2. Изложить строку 1.1 мероприятий Программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3.	Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом муниципального района» в редакции:
«4.Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом  и по годам реализации:
                                                                                                                          тыс. руб.

Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	областной бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	  2014
	6453,3500

	6453,3500

	  2015
	5621,80003

	5621,80003

	  2016
	5516,6500

	5516,6500

	  2017
	5519,3500

	5519,3500

	  2018
	5935,0000

	5935,0000

	  2019
	5935,0000

	5935,0000

	  2020
	5935,0000

	5935,0000

	 Всего:
	40916,15003

	40916,15003

   »;
1.4. Изложить строку 5.1 мероприятий подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом» в прилагаемой редакции (приложение 2).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина

1

2

	Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от  18.08.2015 № 1245

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
муниципаль-
ной прог-
рамы)
	Источник
финансирования
	Объём финансирования по годам
тыс. рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«1.1.
	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом в муниципальном районе»
	 комитет
	2014- 2020

	1.1.1 –
1.1.21
	бюджет
муниципального
района
	 6453, 3500
	5621,80003
	5516 ,6500
	5519, 3500

	5935, 0000
	5935, 0000
	5935,0000

»

	Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального района
от  18.08.2015 № 1245
9
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
подпрог-
рамы)
	Источник
финансирования
	Объём финансирования по годам
тыс. рублей
.

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

	«5.1.
	Кадровое, материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности комитета финансов муниципального района
	комитет
	2014- 2020
годы
	№5.1 - 5.3
	бюджет
муниципального
района
	5286,3500
	5189,80003
	5513,3500
	5518,1500
	5935,0000
	5935,0000
	5935,0000

  »